

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.03.2018

## **JPØ Ejendomme ApS**

Buelundvej 1  
7330 Brande

CVR nr. 29833761

(12. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. september 2018

### **Dirigent**

John Hansen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. marts 2018	11
Balance pr. 31. marts 2018	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JPØ Ejendomme ApS  
Buelundvej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 29833761  
Stiftelsesdato: 1. januar 2007  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. marts

### Direktion

John Hansen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsinvestering.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Regnskabsåret er omlagt, hvorfor regnskabsåret 2018 kun udgør 3 måneder.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold herudover.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 136.139.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. marts 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	212.501	678.894
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.371	-183.779
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>164.130</b>	<b>495.115</b>
Andre finansielle indtægter	6.163	34.273
Andre finansielle omkostninger	-34.154	-145.523
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>136.139</b>	<b>383.865</b>
Skat af årets resultat	-29.951	-84.450
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>106.188</b>	<b>299.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	106.188	299.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.188</b>	<b>299.415</b>

## Balance pr. 31. marts 2018

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	6.575.767	6.623.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.382	6.332
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.581.149</b>	<b>6.629.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.581.149</b>	<b>6.629.520</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.096	7.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.695	233.393
Andre tilgodehavender	26.326	26.326
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>298.117</b>	<b>267.351</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	492.365	417.671
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>492.365</b>	<b>417.671</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>790.482</b>	<b>685.022</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.371.631</b>	<b>7.314.542</b>

## Balance pr. 31. marts 2018

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.793.373	1.687.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.918.373</u></b>	<b><u>1.812.184</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	179.439	180.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>179.439</u></b>	<b><u>180.872</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.095.229	2.142.207
Gæld til pengeinstitutter	1.832.283	1.844.843
Selskabsskat	31.384	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.958.896</u></b>	<b><u>3.987.050</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	186.000	186.000
Gæld til pengeinstitutter	73.000	73.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.775	3.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.912
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.435	527.235
Selskabsskat	78.841	78.841
Anden gæld	438.872	445.548
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.314.923</u></b>	<b><u>1.334.436</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>5.273.819</u></b>	 <b><u>5.321.486</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>7.371.631</u></b>	 <b><u>7.314.542</u></b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		

## Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	1.687.185	1.812.185
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	106.188	106.188
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.793.373</b>	<b>1.918.373</b>

### 2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

2018

2017

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år:

Gæld til realkreditinstitutter	1.350.000	1.397.000
Gæld til pengeinstitutter	1.515.000	1.535.000

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.281.229, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør kr. 3.537.988.

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken, Brande er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev i ejendommen Buelundvej 1, Brande på kr. 900.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2018 udgør i alt kr. 3.537.988.

Ejerpantebrev i ejendommen Birkehegnet 4, Brande på kr. 284.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2018 udgør i alt kr. 347.156.

Ejerpantebrev i ejendommen Nygade 28, Brande på kr. 287.200, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2018 udgør i alt kr. 351.408.

Ejerpantebrev i ejendommen Dalgasvej 13, Brande på kr. 520.000, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2018 udgør i alt kr. 763.149.

Ejerpantebrev i ejendommen Sdr. Ommevej 71, Brande på kr. 700.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør i alt kr. 1.071.693.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handelsbanken for søsterselskabet Blåhøj El A/S's gæld til Handelsbanken, som pr. 31.03.2018 udgør kr. 105.445.